
   Arendal og Omegn Seniornett 

Årsberetning 2022 
 

Foreningens virksomhet – sammendrag. 

Arendal og Omegn Seniornetts virksomhet har i 2022 blitt normalisert i forhold til de 2 

foregående år som var sterkt preget av korona og smitterestriksjoner. Det har vært høy 

aktivitet i 2022 – vi har gjennomført 6 medlemsmøter og 9 kurs i 2022.  

Vi byttet navn i 2022 – fra Arendal Seniornett til Arendal og Omegn Seniornett. Dette for å få 

et mer dekkende navn med hensyn til den geografiske fordelingen av foreningens 

medlemmer. 

I tillegg arrangerte Arendal og Omegn Seniornett tre Datastuekurs i samarbeid med Arendal 

og Omegn Pensjonistlag. To kurs ble holdt i Grimstad og et i Arendal. 

Vi har gjenopptatt kontakten med Grimstad Frivilligsentral etter pandemien, noe som har 

medført større aktivitet i Grimstad enn tidligere. 

Vi hadde stand på Arendalsuka i 2022 på samme måte som i 2021. Standen var bemannet av 

oss i Arendal og Omegn Seniornett, og plasseringen var omtrent som sist, dvs. på Sam Eydes 

plass.  

Vi har gjennomført Digital Festival med 2 kurs i bildebehandling.  

I tillegg til våre vanlige aktiviteter har vi deltatt på konferanser/seminarer, messer og møter, 

samt gjennomført noen «Drop-in» der medlemmer kan komme å få en-til-en hjelp. 

Styret, ved leder, har i 2022 dessuten vært representert i Seniornetts hovedstyre og som 

vararepresentant i Voksenopplæringsforbundets fylkesutvalg i Agder. 

Medlemsutviklingen i Arendal og Omegn Seniornett har vært veldig positiv i 2022. Ved 

årsskiftet er vi ca 285 medlemmer. 
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Medlemsmøter 2022 – Tema og foredragsholdere 

Det ble holdt 6 medlemsmøter i 2022 med 36 deltakere pr møte i gjennomsnitt.  
Et av møtene ble gjennomført hos Sparebanken Sør. 
 

Medlemsmøter 2022 - Tema og foredragsholdere 
Dato Tema Foredragsholdere Deltagere 

08.2. Digital Arv/Årsmøte Tore Vimme, Arendal og Omegn Seniornett 37 

29.3. 5G – Status og utbygging i Telenor Petter Aglen, Telenor. 20 

26.4. Skytjenester Ulf Eriksen og Tore Vimme, AOS. 36 

29.8. Svindel og identitetstyveri Tore Vimme, Arendal og Omegn Seniornett 37 

27.09. Reiser-Planlegging og bestilling Kari Holth og Frithjof Fjeldstad, AOS. 40 

24.11. Fremtidsfullmakt og svindel Per Haakstad / Sparebanken Sør. 50 

 

Årsmøte: 

Årsmøtet ble avholdt 8. februar 2022. 

 
Styremøter: 
 
Det ble holdt 11 styremøter, i 2022, hvorav 4 på videokonferanse. 
 

  



Ledermøtet 2022. 

Året mellom landsmøtene blir det arrangert ledermøte. Leder av Arendal og Omegn 

Seniornett deltok i år digitalt.  

På årets møte snakket Statssekretær Gunn Karin Gjul fra Kommunal- og 

distriktsdepartementet om regjeringens digitaliseringspolitikk og seniorforsker Frode 

Strisland, Sintef, snakket om framtidens digitale eldreomsorg. Ellers var det litt informasjon 

om status for Datastueprosjektet samt litt om hvordan vi i Seniornett kan bli bedre på å dele 

informasjon, kursdokumentasjon, etc.  

Kurs 2022. 
 
I 2022 kjørte vi et normalt kursprogram. Vi har noen kurs som kan kjøres ved behov, men 
som vi ikke lyser ut siden etterspørselen er litt lav. Kurset Facebook/Sosiale medier ble bare 
kjørt i første halvår pga. lav etterspørsel. 
Oversikten under viser de kursene vi har gjennomført. Hovedlærere på kursene har vært: 

Tore Tunold, Dagfinn Sevik, Ulf Eriksen og Tore Vimme. I tillegg til hovedlærerne har det 

vært 2 til 4 hjelpelærere på hvert kurs.  

Detaljert oversikt over kursene i 2022: 

Kurs 2022 
  Kurslærer Startdato Deltagere Kurstimer Kurstype 

1 Tore Vimme  24.01 13 9 Nettbrett og smarttelefon gr kurs 

2 Dagfinn Sevik 14.03 8 8 Praktisk bruk av PC i hverdagen 

3 Tore Tunold 21.03 8 9 Bildebehandling på PC 

4 Ulf Eriksen 04.04 4 8 Mobil bildebehandling 

5 Tore Vimme. 25.04 5 8 Facebook/Sosiale medier 

6 Tore Tunold 19.09 8 9 Bildebehandling på PC 

7 Ulf Eriksen 20.09 8 8 Bildebehandling på mobil 

8 Dagfinn Sevik 24.10 6 8 Praktisk bruk av PC 

9 Tore Vimme 14.11 8 9 Nettbrett og smarttelefon gr kurs 

  Totalt 68 76   

Romsituasjonen. 

Arendal bibliotek har som alltid vært svært imøtekommende når det gjelder våre ønsker om 

å disponere så vel kursrom som auditoriet. Restriksjonene som var rundt smittesituasjonen 

er opphevet, og det gjør det hele enklere. Kursrommet vårt er som kjent litt lite, men det 

fungerer veldig bra ellers. Vi har derfor bestemt oss for å begrense antall deltakere til ni på 

våre kurs, og kommer til å fortsette med det. 

Noe aktivitet har også vært kjørt på Tyholmen Frivilligsentral og Grimstad Frivilligsentral. 

Samarbeidet med frivilligsentralene har fungert godt. 



Arendalsuka. 

Arendalsuka ble igjen arrangert, slik som i 2021. Seniornett hadde stand på Sam Eydes plass, 

og standen ble i 2022 utelukkende betjent av personer fra Arendal og Omegn Seniornett.  

Styreleder Karin Moe Røiseland og generalsekretær Kristin Ruud, besøkte oss, og var tilstede 

på deler av Arendalsuka. 

Seniornett hadde også et foredrag om Digital Arv på tirsdagen. Det var Joop Cuppen som 

holdt foredraget. Dessverre var vi uheldige med været, noe som medførte at dette 

arrangementet hadde få deltakere. 

Digital Festival. 

Temaet for årets Digital Festival var «Foto», med en landsomfattende fotokonkurranse som 

varte helt frem til 1. desember. Vinnerne er nå kåret – her er resultatet: 

https://www.seniornett.no/resultatene-fra-var-nasjonale-fotokonkurranse/ 

I Arendal og Omegn Seniornett har vi jo en etablert aktivitet innen emnet foto, og vi valgte å 

sette opp fotokursene våre den uken Digital Festival foregikk. 

Datastue. 

Arendal og Omegn Seniornett, i samarbeid med Pensjonistforbundet, gjennomførte 3 

Datastuekurs i 2022 – på hhv. Tyholmen Frivilligsentral (1) og Grimstad Frivilligsentral (2).  

Totalt 46 deltakere gjennomgikk disse kursene.  

Kurset er veldig grunnleggende og sikter seg inn mot personer som ikke har noe kunnskap 

fra før i bruk av PC, Smarttelefon og Nettbrett. Deltakerne kom fra Pensjonistforbundets og 

Seniornetts medlemmer, og dessuten fra ikke-medlemmer. Frivilligsentralene hjalp oss med 

å markedsføre kursene. Et kurs som var planlagt i Arendal i november, ble flyttet til januar 

2023 pga. litt for få påmeldte. 

Annen aktivitet. 

Ved siden av medlemsmøter, kurs, Datastuer og Arendalsuka, har vi hatt følgende aktivitet: 

• Vi har deltatt på en konferanse i Grimstad som het SOVA (Samarbeid om 

Velferdsteknologi). Seniornett v/Joop Cuppen holdt et innlegg og vi i Arendal og 

Omegn Seniornett hadde en stand. 

• Grimstad Frivilligsentral inviterte oss til Vårspretten – et stort og bredt arrangement i 

Grimstad. Vi hadde en utendørs stand under arrangementet. 

• Deltakelse på interkommunalt seminar om Digital inkludering i Froland. 

https://www.seniornett.no/resultatene-fra-var-nasjonale-fotokonkurranse/


• Vi holdt foredrag på medlemsmøte i Arendal og Omegn pensjonistforening.  

Temaet var «Svindel». 

• «Drop-in med påmelding». Etter et ønske uttrykt på et av medlemsmøtene høsten 

2022, utlyste vi dette i månedsbrevet i oktober. Bakgrunnen for påmelding var at vi 

ikke ønsket å komme i en situasjon der det plutselig ble så mange deltakere at vi ikke 

klarte å hjelpe alle, eller at mange måtte vente. Men det var overraskende få som 

meldte seg – totalt fem personer. Alle fem gav uttrykk for at de fikk god hjelp og løst 

sine problemer. I tillegg hadde vi en Drop-in i Grimstad der påmeldingen gikk via 

Grimstad Frivilligsentral. 

• Vi har hatt møte med den nystartede lokalforeningen «Kristiansand og Omegn 

Seniornett». De ønsket å informasjon om hvordan vi driver vår forening. 

• Generelt sett har vi hatt et økt samarbeid med Frivilligsentralene på Tyholmen og i 

Grimstad. 

Medlemsutvikling. 

Det har vært en veldig positiv medlemsutvikling i 2022.  Vi startet året med 237 medlemmer. 

Så var det litt opprydding i listene våre og i vår kom vi ned på ca 225 medlemmer. 

Etter dette har vi hatt en sterk økning i antall medlemmer og ved utgangen av 2022 er vi ca 

285 medlemmer, dvs. en økning på ca 50 medlemmer i 2022. Det medfører at vi er den nest 

største lokalforeningen i Seniornett – kun slått av Bærum som har over 600 medlemmer. 

Asker ligger like bak oss med ca 270 medlemmer. 

Hovedårsakene til økningen oppfatter vi å være følgende: 

• Koronapandemien tok slutt og aktiviteten tok seg opp. 

• Datastuekurs: Mange medlemmer kom til etter vår aktivitet på dette området. 

• Arendalsuka: Vi fikk flere nye medlemmer av å ha stand. 

• Seniornett Direkte: Vi overførte ca. 10 medlemmer fra Seniornett Direkte. 

• «Jungeltelegrafen» – personlige relasjoner. 

Takk til alle som bidrar til å rekruttere nye medlemmer. 

Styret 


